
  Ассоциация мини-футбола России
  Протокол матча   Саранск / СпортмастерPRO кубок

  Дата и время проведения   Место проведения

  СССР (Саранск)   Bytex (Саранск)

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

Аброськин Иван
Авдошкин Сергей
Акманов Артем
Батищев Сергей
Борин Алексей
Васляев Василий
Глазков Николай
Давыдов Александр
Калинин Ким
Лапин Максим
Меркулов Андрей
Пефти Михаил
Пронин Алексей
Стешин Евгений
Сюбаев Дмитрий
Туянов Святослав
Филин Евгений
Халиков Ринат
Чегрин Олег
Шаланов Александр

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)

4 Аверкин Михаил
Аверкин Николай

3 Барыкин Олег
Денисов Данил
Еделькин Максим
Еськин Максим
Зайцев Илья

1 Иконников Артём
Кашкин Алексей
Кежаев Егор

13 Кожаев Евгений
25 Першин Александр
8 Самарин Алексей

Самойлов Сергей
Сероглазов Кирилл
Уляшин Игорь

11 Чалдаев Алексей
Чернавский Александр

  Сотрудник команды Должность   Сотрудник команды Должность

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи

  Примечание
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